
Uchwała Nr XLIX/1039/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

w sprawie likwidacji Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 w Szczecinie przy ul. Strzałowskiej 9

Na podstawie art. 59 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, 
poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 117, poz. 759; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136; 
Nr 19, poz. 239; Nr 48, poz. 550 i Nr 104, poz. 1104,r. Nr120,poz.1268, Nr122,poz.1320r; 2001r: Nr111,poz.1194 )  oraz art.12
pkt.8 lit ."i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r:Nr 142,poz.1592) oraz art. 18 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 155, poz. 1014; z 1999 r. Nr 49, poz. 485; Nr 38, 
poz. 360; Nr 70, poz. 778; Nr 110, poz. 1255; z 2000 r. Nr 6, poz. 69; Nr 12, poz. 136; Nr 48, poz. 550; Nr 95, poz.1041; Nr119, 
poz.1251; Nr122, poz.1315; 2001r:Nr.45, poz.45; Nr.46, poz.499; Nr.125, poz.1368)

Rada  Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września 2002r rozpoczyna się likwidację Zespołu Szkół Specjalnych Nr 3 w Szczecinie przy ul. Strzałowskiej 9 
obejmujący: Szkołę Podstawową Specjalną Nr 15 w Szczecinie i Gimnazjum Specjalne Nr 3 w Szczecinie.

§ 2.

W roku szkolnym 2002/2003 nie prowadzi się naboru do klas pierwszych Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Specjalnego 
Nr 3 w Szczecinie.

§ 3.

Dotychczasowi uczniowie Gimnazjum Specjalnego Nr 3 zakończą naukę  w roku szkolnym 2003/2004.

§ 4.

1.Uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 15 urodzeni przed 1987r. zakończą naukę w tej szkole w roku szkolnym 2003/2004.

2.Pozostali uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 15, z dniem 1 września 2004r. kontynuować będą naukę w wybranej przez 
rodziców szkole specjalnej.

§ 5.

1. Zakończenie likwidacji nastąpi z dniem 31 sierpnia 2004r. 
2. Zobowiązania pozostałe po zlikwidowanym Zespole Szkół Specjalnych Nr 3 w Szczecinie przejmie Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 w Szczecinie ul. Policka 3. 
3. Mienie ruchome użytkowane przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 przejmie, po jego likwidacji Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy Nr 1 w Szczecinie ul. Policka 3. 
4. Nieruchomości po zlikwidowanym Zespole Szkół Specjalnych Nr 3 w Szczecinie przejmie Zarząd Budynków i Lokali 

Komunalnych w Szczecinie. 

§ 6.
Dokumentację zlikwidowanego Zespołu Szkół Nr 3 przy ul. Strzałowskiej 9 przejmie archiwum szkolne Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 1.

§ 7.
Uczniowie z likwidowanego zespołu szkół kontynuować będą naukę w szkołach Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 w Szczecinie oraz  zespołach szkół specjalnych w Szczecinie tj: Zespole Szkół Specjalnych Nr1, Zespole 
Szkół Specjalnych Nr 2 i Zespole Szkół Specjalnych Nr 4, a także Szkole Podstawowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 4 w Szczecinie ul. Pokoju 48.

§ 8.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


